АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2020 г.  № 56

		«О внесении изменений в постановление № 54 от 13.04.2020 г «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 г»

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выще + 8 , руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Мичуринского сельского поселения от 13.04.2020 г № 54 «Об окончании отопительного сезона 2019 -2020 г следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Закончить отопительный период 2019 - 2020 гг п. Мичуринский Камышинского района Волгоградской области – 20 апреля 2020 г».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://adm-michurinskoe.ru//.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Мичуринского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                А.Ю.Кельн